
«Утверждаю»
зам. директора по УВР

_________ Н.П.Каманцева

Расписание занятий «Школы Развития»
февраль  м-ц 2023 г.

Дата 7 группа
Бердникова Л.Н.
вторник - 15.30
каб.№205
четверг - 15.30
каб.№ 205

8 группа
Пузакова Д.И.
вторник- 16.00 
каб.№204
четверг - 16.00 
каб.№ 204

Дата 9 группа
Кузнецова И.Н.
вторник - 16.00 
каб.№203
суббота - 11.00 
каб.№ 203

Дата 10 группа
Кузнецова И.Н.
четверг- 16.00 
каб.№203
суббота - 13.30 
каб.№ 203

02.02.23
четверг

1
2
3
4

Фольклор
Развитие речи 
Математика 
Письмо 

Развитие речи 
Фольклор
Математика 
Письмо

02.02.23
четверг

1
2
3
4

Фольклор
Развитие речи 
Математика 
Письмо

07.02.23
вторник

1
2
3
4

И Информ/Математ
Математ/Информ 
Развитие речи
Письмо

Развитие речи
Информатика
Математика 
Письмо

04.02.23
суббота

1
2
3
4

Развитие речи 
Математика 
Письмо
Фольклор

04.02.23
суббота

1
2
3
4

Спортивный час
Развитие речи 
Математика 
Письмо

09.02.23
четверг

1
2
3
4

Легоконструир
Развитие речи
Математика
Письмо

Развитие речи 
Легоконструир
Математика 
Письмо

07.02.23
вторник

1
2
3
4

Развитие речи
Письмо
Информ/Матем
Матем/Информ

09.02.23
четверг

1
2
3
4

Легоконструир
Развитие речи 
Математика 
Письмо

14.02.23
вторник

1
2
3
4

Спортивный час
Развитие речи
Математика 
Письмо

Развитие речи
Спортивный час
Математика
Письмо

11.02.23
суббота

1
2
3
4

Развитие речи 
Математика
Письмо
Изобразит иск

11.02.23
суббота

1
2
3
4

Развитие речи
Математика
Письмо
Информатика

16.02.23
четверг

1
2
3
4

Изобразит.иск.
Развитие речи 
Математика 
Письмо 

Развитие речи 
Изобразит.иск.
Математика 
Письмо

14.02.23
вторник

1
2
3
4

Легоконструир
Развитие речи
Математика 
Письмо

16.02.23
четверг

1
2
3
4

Изобразит.иск.
Развитие речи 
Математика 
Письмо

21.02.23
вторник

1
2
3
4

Спортивный час
Математика 
Развитие речи
Письмо

Спортивный час
Развитие речи
Математика 
Письмо

18.02.23
суббота

1
2
3
4

Развитие речи 
Математика 
Письмо
Легоконструир

18.02.23
суббота

1
2
3
4

Легоконструир 
Развитие речи 
Математика
Письмо

22.02.23
среда

1
2
3
4

Фольклор
Развитие речи
Математика
Письмо

Фольклор
Развитие речи 
Математика 
Письмо

21.02.23
вторник

1
2
3
4

Математика
Спортивный час
Развитие речи
Письмо

22.02.23
среда

1
2
3
4

Развитие речи 
Фольклор
Математика 
Письмо

28.02.23
вторник

1
2
3
4

Изобразит.иск.
Развитие речи 
Математика 
Письмо 

Развитие речи 
Изобразит.иск.
Математика 
Письмо

28.02.23
вторник

1
2
3
4

Изобразит.иск.
Развитие речи 
Математика 
Письмо

 (корпус №1)



«Утверждаю»
зам. директора по УВР

_________ Н.П.Каманцева

Расписание занятий «Школы Развития»
февраль  м-ц 2023 г.

(корпус №2)

Дата 1 группа
Левченко С.Н
вторник - 15.30 
каб.№1
четверг - 15.30 
каб.№ 1

2 группа
Митрофанова 
А.И.
вторник - 16.00 
каб.№3
четверг - 16.00 
каб.№ 3

3 группа
Якусевич И.В.
вторник - 16.30
каб.№6
четверг - 16.30
каб.№ 6

4 группа
Шашова С.А.
вторник- 17.00 
каб.№2
четверг - 17.00 
каб.№ 2

02.02.23
четверг

1
2
3
4

Легоконструир
Развитие речи
Математика 
Письмо

Легоконструир
Развитие речи
Математика 
Письмо

Легоконструир
Развитие речи 
Математика 
Письмо 

Легоконструир
Развитие речи
Математика
Письмо

07.02.23
вторник

1
2
3
4

Изобразит.иск
Развитие речи 
Математика 
Письмо

Изобразит.иск
Развитие речи 
Математика 
Письмо

Изобразит.иск
Развитие речи
Математика 
Письмо

Изобразит.иск
Развитие речи
Математика 
Письмо

09.02.23
четверг

1
2
3
4

Фольклор
Развитие речи 
Математика 
Письмо

Фольклор
Развитие речи
Математика 
Письмо

Фольклор
Развитие речи
Математика 
Письмо

Фольклор
Развитие речи
Математика
Письмо

14.02.23
вторник

1
2
3
4

Изобразит.иск
Развитие речи 
Математика 
Письмо

Изобразит.иск
Развитие речи 
Математика 
Письмо

Изобразит.иск
Развитие речи
Математика 
Письмо

Изобразит.иск
Развитие речи
Математика 
Письмо

16.02.23
четверг

1
2
3
4

Спортивный час
Развитие речи
Математика
Письмо

Спортивный час
Развитие речи
Математика
Письмо

Спортивный час
Развитие речи 
Математика
Письмо 

Развитие речи
Спортивный час
Математика 
Письмо

21.02.23
вторник

1
2
3
4

Информатика
Развитие речи
Математика 
Письмо

Информатика
Развитие речи
Математика 
Письмо

Информатика
Развитие речи 
Математика 
Письмо 

Развитие речи
Информатика
Математика 
Письмо

22.02.23
среда

1
2
3
4

Легоконструир
Развитие речи 
Математика
Письмо

Легоконструир
Развитие речи 
Математика
Письмо

Легоконструир
Развитие речи
Математика 
Письмо

Развитие речи
Легоконструир
Математика 
Письмо

28.02.23
вторник

1
2
3
4

Спортивный час
Развитие речи
Математика
Письмо

Спортивный час
Развитие речи
Математика
Письмо

Спортивный час
Развитие речи 
Математика
Письмо 

Развитие речи
Спортивный час
Математика 
Письмо



«Утверждаю»
зам. директора по УВР

_________ Н.П.Каманцева

Расписание занятий «Школы Развития»
февраль  м-ц 2023 г.

(корпус №2)

Дата 5 группа
Атеняева Л.Е.
вторник - 17.00 
каб.№5
суббота - 11.30 
каб.№ 5

Дата 6 группа
Атеняева Л.Е.
четверг - 17.00 
каб.№5
суббота - 14.00 
каб.№ 5

02.02.23
четверг

1
2
3
4

Развитие речи 
Легоконстуир
Математика 
Письмо

04.02.23
суббота

1
2
3
4

Развитие речи 
Математика 
Письмо
Спортивный час

04.02.23
суббота

1
2
3
4

Фольклор
Развитие речи
Математика 
Письмо

07.02.23
вторник

1
2
3
4

Развитие речи
Изобразит иск
Математика 
Письмо

09.02.23
четверг

1
2
3
4

Развитие речи
Фольклор 
Математика 
Письмо

11.02.23
суббота

1
2
3
4

Развитие речи 
Изобразит иск
Математика 
Письмо

11.02.23
суббота

1
2
3
4

Изобразит.иск
Развитие речи 
Математика 
Письмо

14.02.23
вторник

1
2
3
4

Развитие речи 
Изобразит иск
Математика
Письмо

16.02.23
четверг

1
2
3
4

Спортивный час
Развитие речи
Математика
Письмо

18.02.23
суббота

1
2
3
4

Развитие речи 
Математика 
Письмо
Легоконструир

18.02.23
суббота

1
2
3
4

Информатика
Развитие речи 
Математика 
Письмо

21.02.23
вторник

1
2
3
4

Информатика 
Развитие речи 
Математика 
Письмо

22.02.23
среда

1
2
3
4

Легоконстуир
Развитие речи 
Математика 
Письмо

28.02.23
вторник

1
2
3
4

Спортивный час
Развитие речи
Математика
Письмо
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